
Zarządzenie Nr 20/2021 

WÓJTA GMINY ZATORY 

z dnia 12 maja 2021 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Zatorach. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(j.t. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Zatorach stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia Nr 10/2017 Wójta Gminy Zatory z dnia 28 lutego 2017 r. w sprawie nadania 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Zatorach, zmienianym Zarządzeniem 

Nr 47/2017 Wójta Gminy Zatory z dnia 12 września 2017 r. i Nr 51/2017 Wójta Gminy Zatory 

z dnia 29 września 2017 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 45 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 45 ust. 1 Wójt przyjmuje interesantów w sprawach skarg i wniosków w każdy wtorek od 

godz. 14.00 do 17.00.” 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 


